



2021-01-15

VIZIJA – tapti pavyzdžiu kitoms įmonėms, komunalinių paslaugų, darbuotojų saugos ir sveikatos, aplinkos apsaugos srityje.

MISIJA – rūpintis aplinkos apsauga taikant taršos prevenciją, darbuotojų sauga ir sveikata, užtikrinant gyventojams ir klientams sklandų ir kokybišką komunalinių paslaugų teikimą.

Įsipareigojimai suinteresuotoms šalims, mūsų tikslų pagrindas, kuriuos siekiame įgyvendinti:

Klientams ir gyventojams – užtikrinti kokybiškas paslaugas ir aplinkosauginį veiksmingumą bei greitą, saugią reakciją. Siekis išvengti veiklos trūkumu, teikiant pirmenybę rizikų valdymui.

Akcininkams – vykdyti skaidrią ir pelningą veiklą.

Kontroliuojančioms institucijoms – užtikrinti atitiktį teisiniams ir kitiems veiklai taikomiems reikalavimams.

Darbuotojams – užtikrinti sveiką ir saugią darbo aplinką, užkertant kelią su darbu susijusioms traumoms ir susirgimams, taikyti technologines naujoves, parinkti asmenines apsaugos priemones, periodiškai tikrinti darbuotojų sveikatą, identifikuoti galimus pavojus, vykdyti nelaimingų atsitikimų, avarijų, profesinių susirgimų prevenciją ir konsultuotis su darbuotojais ar jų atstovais.

Įsipareigojimus padeda įgyvendinti šios įmonėje puoselėjamos vertybės:

PAGARBA. Pagarbiai bendraujame ir elgiamės su kolegomis, darbuotojais, klientais, gyventojais, puoselėjame gerus santykius ir teigiamą atmosferą darbe, atsižvelgiame į suinteresuotų šalių nuomonę ir ją gerbiame.

ATSAKOMYBĖ. Atsakingai atliekame visas mums pavestas funkcijas, atsižvelgdami į veiklai taikomus teisinius ir kitus reikalavimus.

KOKYBĖ. Siekiame darbus atlikti kokybiškai, nuolat tobuliname aplinkosaugos bei darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimų laikymąsį, atkreipdami dėmesį į suinteresuotų šalių lūkesčius ir poreikius, pavojų identifikavimą, rizikų ir galimybių valdymą.

LAIKAS. Mūsų tikslas atlikti paslaugas tada kai reikia, kuo greičiau ir saugiai patenkinti klientų poreikius užtikrinant jų gyvenimo kokybę ir aplinkosaugos tausojimą.

Įdiegėme ir nuolat tobuliname integruotą vadybos sistemą, vadovaudamiesi LST EN ISO 9001:2015, LST EN ISO 14001:2015, LST EN ISO 45001:2018 standartų reikalavimais.

Direktorius

Andrejus Junda